



RUC: 20609331454
TELEFONO: 980932644

COTIZACION N° 0172-2024

LIMA 06 DE AGOSTO DEL 2024

PROYECTO 1: MANTENIMIENTO DE CAMINO DE INGRESO AL RADIO OBSERVATORIO DE JICAMARCA
640 ML X 6 ML DE ANCHO ESPESOR DE AFIRMADO DE COMPACTACION DE 25 CM (960 M3 DE AFIRMADO)

INICIO DE TRABAJO: TERRENO DE J. ZEGARRA
EMPRESA: CIENCIA INTERNACIONAL
UBICACIÓN: OBSERVATORIO DE JICAMARCA
SEÑORES: SEÑORES LOGISTICAS

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	METRADO	PRECIO		PARCIAL
1	OBRAS PROPOSICIONALES OBRAS PROVISIONALES Y TRABAJOS PRELIMINARES. SEGURO COMPLEMENTARIO SCTR S/ 25 POR PERSONAL (06 PERSONALES)	GLOBAL	6	S/.	25.00 S/.	150.00
	PERSONAL (02) x DIA S/240	DIAS	5	S/.	240.00 S/.	1,200.00
	TOPOGRAFIA	DIAS	5	S/.	250.00 S/.	1,250.00
2	OBRAS PRELIMINARES SUPERVISION	DIAS	5	S/.	100.00 S/.	500.00
	1. SUBRASANTE MOTONIVELADORA	HORAS	7	S/.	180.00 S/.	1,260.00
	ACARREO DE ESCOMBROS INTERNO	VIAJES	10	S/.	200.00 S/.	2,000.00
	RODILLO	HORAS	7	S/.	180.00 S/.	1,260.00
	CISTERNA DE AGUA	M3	54	S/.	12.00 S/.	648.00
	2. COMPACTACION AFIRMADO PARA COMPACTACION DEL CAMINO	M3	960	S/.	30.00 S/.	28,800.00
	MOTONIVELADORA (BACEADO DE AFIRMADO)	HORAS	20	S/.	180.00 S/.	3,600.00
	RODILLO	HORAS	12	S/.	180.00 S/.	2,160.00
	CISTERNA DE AGUA	M.3	108	S/.	12.00 S/.	1,296.00
	BOLSA DE YESO	BOLSA	5	S/.	15.00 S/.	75.00
	LIMPIEZA GENERAL	VIAJES	3	S/.	350.00 S/.	1,050.00

COSTO DIRECTO	S/.	45,249.00
GASTOS ADMINISTRATIVOS (10%)	S/.	4,524.90
SUB. TOTAL	S/.	49,773.90
IGV (18%)	S/.	8,959.30
TOTAL	S/.	58,733.20

NOTA: GARANTIA DE 1 AÑO

- 1.- EL 50% AL INICIO DEL TRABAJO
- 2.- DURACION DE TRABAJO, 06 DIA DE TRABAJO
- 3.- SE ADJUNTA (SCTR)
- 4.- TRASLADO DE PERSONAL
- 5.-CTA CORRIENTE BCP SOLES: 191-9882571-0-47
- 6.-CTA INTERBANCARIO 00219100988257104752
- 7.-CTA DEDETRACCION: 00-050-080285
- 8.- CORREO ELECTRONICO: JOHNNY0322@HOTMAIL.COM